ОБЛИГАЦИОНЕР на която и да е дължима и изискуема вноска (без значение 

на основанието за дължимост и изискуемост, включително в случаите на 

обявяване на ЕМИСИЯТА за предсрочно изискуема) по главница и/или 

договорна лихва по ЕМИСИЯТА. 

3. Застрахователна сума 

Застрахователната сума е в размер на до 36 825 000 евро (тридесет и шест 

милиона, осемстотин двадесет и пет хиляди евро), равна на сбора от всички 

главници и договорни лихви по облигационния заем, дължими, считано от 

26.11.2020 г. до окончателното погасяване на останалите главнични и 

лихвени задължения, както следва: 

• общ размер на дължимата главница по емисията – с лимит до 30 000 

000 (тридесет милиона) евро; 

• общ размер на дължимите лихви по емисията – с лимит до 6 825 000 

(шест милиона осемстотин двадесет и пет хиляди) евро. 

Към датата на съставяне на отчета Емитентът е издал застрахователна 

полица в полза на Довереника за сумата от тридесет и шест милиона 

осемстотин двадесет и пет хиляди евро. 

4. Погасителен план 

Съгласно условията на емисията, Емитентът има задължението за